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379/2025

Laki
verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 15 a §:n 1 momentti, 16 §:n 2 

ja 3 momentti sekä 17 §:n 6 ja 7 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 15 a §:n 1 momentti laissa 55/2018, 16 §:n 2 momentti laissa 

733/2019, 16 §:n 3 momentti ja 17 §:n 6 momentti laissa 520/2010 sekä 17 §:n 7 momentti 
laissa 452/2016, seuraavasti:

15 a §
Ulkomaisen työnantajan tiedonantovelvollisuus

Ulkomaisen työnantajan on toimitettava Verohallinnolle verotusta varten tarpeelliset 
tiedot tuloverolain 10 §:n 4 c kohdassa tarkoitetun vuokratun työntekijän ja mainitun lain 
13 §:ssä tarkoitetun suomalaisella aluksella toimessa olevan vuokratun työntekijän työs-
kentelyn arvioidusta kestosta ja työn teettäjästä sekä tämän lain 15 §:n 1 momentissa tar-
koitetut tiedot maksetusta palkasta, jos kansainvälinen sopimus ei estä veron perimistä 
työntekijän palkasta.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

16 §
Meno- ja vähennystietoja koskeva sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Vakuutuslaitoksen, eläkesäätiön ja muun eläkelaitoksen sekä ulkomaisen vakuutus- tai 

eläkelaitoksen Suomessa olevan edustajan tai välittäjän on toimitettava Verohallinnolle 
tiedot verovelvollisen maksamista eläkevakuutuksen maksuista. Lisäksi vakuutuslaitok-
sen ja ulkomaisen vakuutuslaitoksen Suomessa olevan edustajan tai välittäjän on toimitet-
tava Verohallinnolle verotusta varten tarpeelliset tiedot maatalousyrittäjän eläkelain 
(1280/2006) 1 a §:ssä tarkoitetun apurahansaajan maksamasta pakollisesta ryhmähenki-
vakuutusmaksusta sekä maatalousyrittäjien tapaturmavakuutuslain (1026/1981) ja maata-
lousyrittäjän työtapaturma- ja ammattitautilain (873/2015) mukaisesta tapaturmavakuu-
tusmaksusta. Vastaava selvitys on annettava myös verovelvolliselle.

Työnantajan tai muun suorituksenmaksajan on toimitettava Verohallinnolle tiedot pe-
rimistään työntekijän eläkemaksuista, työttömyysvakuutusmaksusta samoin kuin tulove-
rolain 96 §:ssä tarkoitetuista maksuista.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
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17 §
Muita tietoja koskeva sivullisen yleinen tiedonantovelvollisuus

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
Työnantajan ja tuloverolain 68 §:n 4 momentissa tarkoitetun muun vakuutuksenottajan 

on ilmoitettava Verohallinnolle ne verovelvolliset, joille se on verovuonna maksanut va-
paaehtoisen yksilöllisen eläkevakuutuksen maksuja. Työnantajan on lisäksi ilmoitettava 
Verohallinnolle kunkin työntekijän osalta maksamansa kollektiivisen lisäeläketurvan 
maksut.

Jokaisen, joka teettää työtä tuloverolain 10 §:n 4 c kohdassa tarkoitetulla vuokratulla 
työntekijällä tai mainitun lain 13 §:ssä tarkoitetulla suomalaisella aluksella toimessa ole-
valla vuokratulla työntekijällä, on toimitettava Verohallinnolle verotusta varten tarpeelli-
set tiedot työntekijän vuokralle antaneesta yrityksestä, jos kansainvälinen sopimus ei estä 
veron perimistä työntekijän palkasta. Lisäksi tällöin on toimitettava tieto yrityksen työn-
tekijöiden lähettämisestä annetun lain 8 §:n mukaisesti asetetusta edustajasta. Tiedot on 
toimitettava sitä kalenterikuukautta seuraavan kuukauden loppuun mennessä, jonka aika-
na yrityksen ensimmäinen työntekijä aloittaa työskentelyn työn teettäjälle. Edellä maini-
tuissa tiedoissa tapahtuneesta muutoksesta on ilmoitettava Verohallinnolle muutosta seu-
raavan kalenterikuukauden loppuun mennessä.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
————

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2026.
Lain 16 §:n 2 ja 3 momentti sekä 17 §:n 6 momentti tulevat kuitenkin voimaan 1 päivä-

nä tammikuuta 2027, ja niitä sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 2027 annettaviin 
tietoihin. Ennen mainittujen lainkohtien voimaantuloa annettaviin tietoihin sovelletaan 
niiden voimaan tullessa voimassa olleita säännöksiä.

Helsingissä 27.6.2025

Tasavallan Presidentti

 Alexander Stubb

Valtiovarainministeri Riikka Purra
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